淳安县中医院超长期国债（细菌鉴定仪）调研公告
根据《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购货物和服务招标投标管理办法》、《财政部关于印发<政府采购需求管理办法>的通知》等规定，为做好医疗设备采购项目工作，本着“公开、公平、公正”的原则，公开邀请有意向的供应商递交资料参加前期市场调研工作。本次公开的采购意向仅作为供应商了解初步采购安排的参考，具体采购项目情况以最终发布的采购公告和采购文件为准。现将有关事项公告如下。
1、 采购项目概况
	序号
	设备名称
	采购数量
	预算单价（万元）
	预算总价（万元）
	备注

	1
	细菌鉴定仪
	1
	50
	50

不允许采购进口；
[bookmark: _GoBack]且限制成交价20万元；

2、 合格报名人的资格要求
1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，即：
1.1具有独立承担民事责任的能力；
1.2具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
1.3具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
1.4有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
1.5法律、行政法规规定的其他条件。
2、参加我院本次招标采购活动前三年内，投标单位及法人、授权销售代表在经营活动中无重大违法记录。
3、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；投标人未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，信用信息以信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）公布为准。
3、 报名
1.报名截止时间：2025年05月11日17时。
2.报名方式：如有意向参加的厂商，请于2025年05月11日下午17点前，发送“报名表（见附件）”到cazyysbk@163.com电子邮箱。
3.调研方式：现场调研，具体时间和地点待通知。
4.产品商务技术资料应包含以下资料（现场提交5份）：报名表（见附件）；有效的营业执照副本（复印件）；法定代表人（单位负责人）授权书；医疗器械经营许可证或备案证（复印件）；拟投标产品技术参数表；预算内可提供的配置清单（含软件、含PACS接口、工作站、选配件等）；报价表；售后质保期限承诺；医疗器械注册证、原厂授权书；拟投标产品市场占比业绩证明；产品彩页等产品介绍资料。
5.供应商须知：
（1）现场调研时供应商递交的资料，需盖公章，纸质版装订成册，提交5份；
（2）市场调研范围：产品行业技术发展、质量性能、市场占比、产品配置、历史成交信息、质保期限、售后服务、出保后维修费用、备品配件价格等。
4、 联系方式：
联系人：汪 鹏       联系电话：0571-65092509

淳安县中医院医学装备科

     2025年4月30日

附件：
报名表
	序号
	项目名称
	品牌
	型号
	单位名称
	联系人
	电话